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Internetstiftelsens remissvar på slutbetänkande 
Kompletterande bestämmelser till EU:s 
reviderade förordning om elektronisk 
identifiering (SOU 2024:45) 
 
Internetstiftelsen har beretts tillfälle att yttra sig över slutbetänkande Kompletterande 
bestämmelser till EU:s reviderade förordning om elektronisk identifiering. 

 

Om Internetstiftelsen 

Internetstiftelsen är en oberoende, affärsdriven och allmännyttig organisation. Vi verkar 
för ett internet som bidrar positivt till människan och samhället.  

Vi är en stiftelse och vår urkund slår fast att vi ska säkerställa en stark och säker 
infrastruktur för internet som tillgodoser dagens och framtidens behov i Sverige samt 
främja forskning, utbildning och undervisning med inriktning på internet. Vi ansvarar för 
internets svenska toppdomän .se och sköter även drift och administration av 
toppdomänen .nu. Intäkterna från affärsverksamheten finansierar en rad satsningar i 
syfte att möjliggöra att människor kan nyttja internet på bästa sätt och att ge kunskap 
om internetanvändningen i Sverige samt digitaliseringens påverkan på samhället. Vi 
tillhandahåller evenemang och utbildningsinsatser som gör det enklare att förstå och 
använda internets tjänster och som bidrar till ökad kompetens och fler möten som 
främjar internetinnovation. Internetstiftelsens största satsning, som finansierats med 
intäkter från domännamnsverksamheten, har varit att ta ansvar för att finansiera, 
etablera och utveckla en identitets- och behörighetsfederation för skol- samt vård- och 
omsorgssektorn. Med våra federationer; Sambi och Skolfederation, förenklar vi 
inloggning och höjer säkerheten i identitets- och kontohantering för både användare 
och leverantörer. 

 

Inställning till delbetänkande 

Internetstiftelsen tillstyrker utredningens förslag. 
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Ärendet har beretts av Vice President Federated Services Anna Kelly. I den slutliga 
handläggningen har även seniora bolagsjuristen Clara Ludvigsson deltagit. 
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Carl Piva, VD 


